
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cigliano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CIGLIANO 

Provincia di Vercelli 

 

AREA AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE N. 22 DEL 15/02/2024 

 
OGGETTO: 

VERSAMENTO CONTRIBUTO ANNO 2024 AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE 

DELL'ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA VALSESIA VERCELLI SCARL           

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
Premesso che l’Amministrazione Comunale per valorizzare la realtà ciglianese attraverso operazioni 

di crescita rivolte alle attività commerciali, alle produzioni artigianali, alle strutture ricettive e di ristoro, alle 

manifestazioni, ai prodotti tipici, ai beni culturali presenti sul territorio, ha inserito il nostro Comune 

nell’elenco dei comuni Turistici; 

Considerato che annualmente occorre versare, in qualità di soci, un contributo all’Agenzia Turistica 

Locale Terre dell’Alto Piemonte Biella Novara Valsesia Vercelli Scarl (ex Agenzia di Accoglienza e 

Promozione Turistica Locale Biella Valsesia Vercelli) ammontante, per l’anno 2024, ad € 190,80; 

 Visto l’art. 25 del vigente Regolamento di contabilità armonizzato che disciplina gli impegni di spesa 

assunti con determinazioni dei Responsabili dei Servizi; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 in data 25/01/2024 di approvazione del 

regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 1 del 29/04/2022 di assunzione della responsabilità 

dell’Area Affari Generali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di provvedere al versamento del contributo annuale per l’anno 2024 di € 190,80, all’Agenzia Turistica 

Locale Terre dell’Alto Piemonte Biella Novara Valsesia Vercelli Scarl (ex Agenzia di Accoglienza e 

Promozione Turistica Locale Biella Valsesia Vercelli) con sede in Vercelli - Viale Garibaldi n. 96;  

1) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 - comma 4 - del D. 

Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

2) di prendere atto dell’imputazione della spesa di € 190,80 al macroaggregato 14.02.1 (Cap. 4760/10/1 del 

Piano di Gestione) del Bilancio di Previsione 2024-2026, esecutivo, esigibilità 2024;  

3) di procedere alla liquidazione della spesa a norma dell’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 29 del 

vigente Regolamento di contabilità armonizzato. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

Marchetti Diego 

 

http://www.cigliano.net/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cigliano.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


